附件1

洛阳市人民政府办公室
关于调整“证照分离”改革工作领导小组
成员名单的通知
各县区人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：
为贯彻落实国务院、省政府“证照分离”改革工作决策部署，加快行政审批制度改革，进一步破解“准入不准营”问题，激发市场主体活力，营造市场化、法制化、国际化的营商环境，加强统一领导和组织协调推进“证照分离”改革工作，现将洛阳市“证照分离”改革工作领导小组成员名单调整如下：
组  长：魏险峰  副市长

副组长：柴洪涛  市政府副秘书长

党  慧  市司法局局长

吕宗乐  市商务局局长

吉建宾  市市场监督管理局局长

孙毅辉  市政务服务和大数据管理局局长
成  员：谢中岳  市委宣传部副部长

梁晓丽  市教育局副局长

王玉玺  市民族宗教事务局党组成员

盛草飞  市公安局副局长
张丽霞  市财政局副局长
赵胜利  市人社局副局长
龚新贞  市生态环境局副局长
焦志勋  市住建局副局长
王启成  市交通局副局长
张  嘉  市水利局副局长
于红杰  市农业农村局副局长

刘仁友  市林业局三级调研员
张  杰  市商务局二级调研员
王丽娟  市文广旅局副局长
范高峰  市卫健委副主任
陈明辉  市应急管理局副局长
卢景元  市体育局副局长
张继东  市粮食和物资储备局副局长
王道灿  市人防办副主任
邢建芳  市城管局二级调研员
张  辉  洛阳海关二级高级主办
张春云  市气象局局长

曹占岭  市烟草局副局长
董社义  洛阳银保监分局副局长
张现利  自贸区洛阳片区管委会副主任

    领导小组办公室设在市市场监管局，具体负责“证照分离”改革的日常工作，市市场监管局副局长孙军同志兼任办公室主任。领导小组办公室要建立例会制度，坚持定期召开会议研究部署工作；建立通报制度，强化工作任务，推进工作落实，提高工作效率；建立台账制度，实施台账化管理，挂账销号；建立督导机制，按照时间节点督促检查，压实责任，抓工作落实。

6
— 1 —